
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
31.08.2022 № 310803/СТ

МОСКВА

Об отчислении студентов, зачисленных на первый 
курс МАИ в 2022 году

              На основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
Исключить  из  списков  зачисленных  студентов,  зачисленных  на  1  курс  филиала

"Восход"  МАИ  на  программы  бакалавриата  на  очную  форму  обучения  в  2022  году
(приложение 1 к настоящему приказу)

Проректор по учебной 
работе

Козорез Д.А.

3 4 3 9 6 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00D17D2F685072295CBB60CEEFAC77785D
Владелец: Козорез Дмитрий Александрович, МАИ
Действителен: с 06.05.2022 по 30.07.2023



Приложение №1
 к приказу от 31.08.2022 № 310803/СТ 

38.03.02 " Менеджмент"
Без предоставления места в общежитии

1. 000800025, 2004 г.р. (зачисление: приказ от 24.08.2022 № 240819/СТ)

Системный номер: 343967 1 из 1


